
PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 09/UM-P/POKJA-BAGUMPER/APBD-P.VI.1/KA/XI/2018

Kegiatan : Pengadaan Perlengkapan Rumah Jabatan/Dinas
Pekerjaan : Pengadaan Alat Rumah Tangga Rumah Dinas Walikota Dan Wakil Walikota
Satuan Kerja : Bagian Umum dan Perlengkapan Sekretariat Kota Ambon
Lokasi : Kota Ambon
Sumber Dana : APBD-P Kota Ambon
Tahun Anggaran :
Pagu Anggaran : Rp.
HPS : Rp.
Metode Pemilihan : Pascakualifikasi
Metode Penyampaian Dok. : Satu Sampul
Metode Evaluasi : Sistem Gugur

PERINGKAT I
Nama Penyedia : CV. VELDA
Alamat :

NPWP : 03.076.587.9-941.000
: Rp. 866,465,000.00

Demikian pengumuman ini untuk diketahui.

KEGIATAN PENGADAAN PERLENGKAPAN RUMAH JABATAN/DINAS
BAGIAN UMUM DAN PERLENGKAPAN SEKRETARIAT KOTA AMBON

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA
SEKRETARIAT KOTA

PEMERINTAH KOTA AMBON

2018

Berdasarkan hasil evaluasi dokumen penawaran sebagaimana termuat pada Berita Acara Evaluasi Nomor : 04/BA-HEP/POKJA-
BAGUMPER/APBD-P.VI.1/KA/XI/2018 tanggal 12 Nopember 2018 serta Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 08/BA-
PP/POKJA-BAGUMPER/APBD-P.VI.1/KA/XI/2018 tanggal 14 Nopember 2018, dengan ini Pokja Bagian Umum dan
Perlengkapan Sekretariat Kota Ambon Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Kota Ambon untuk kegiatan tersebut diatas
mengumumkan hasil pemilihan sebagai berikut :

Penawaran Hasil Negosiasi Biaya

883,373,536.00
883,373,000.00

PEKERJAAN PENGADAAN ALAT RUMAH TANGGA RUMAH DINAS WALIKOTA DAN WAKIL
WALIKOTA

Jl. Sultan Hairun No.1 Gd.C Lt.5
A M B O N

C. TOMASOA,S.Sos.
KETUA

(Delapan Ratus Enam Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah)

Ttd

Rumah Tiga, Perumahan Dosen Unpatty RT. 003 RW.005 Rumah Tiga Kec. Teluk
ambon – Kota Ambon

Ambon, 14 Nopember 2018
POKJA BAGIAN UMUM DAN PERLENGKAPAN

SEKRETARIAT KOTA AMBON


